



## Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

CONTRATO No. 45/2022 Contratación de Servicios Jurídicos Especializados para el Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer - ISDEMU

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: CONTRATO No. 45/2022 Contratación de Servicios Jurídicos

Especializados para el Instituto Salvadoreño para el

Desarrollo de la Mujer - ISDEMU

Área institucional: Gerencia Jurídica

Código de adquisición

o contratación:

CONTRATO No. 45/2022

Monto: \$19,775.00

Nombre de la

contraparte:

Amílcar Aníbal Somoza García

Características de la

contraparte:

PERSONA NATURAL

Plazos de

cumplimiento:

DEL 18 DE AGOSTO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Fecha de contrato /

18/08/2022

orden de compra:

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato /

CONTRATO No. 45/2022

orden de compra: